1

重要资料: 请务必仔细阅读本公告。若对本公告的内容有任何疑问，请寻求独立专业意

见。

关于行健宏扬中国基金发布展期审计报告的公告

请参阅 2025 年 3 月 10 日发布的关于行健宏扬中国基金(“本基金”)终止的《关于行

健宏扬中国基金终止的公告》(“《终止公告》”)。除非本公告另行界定，本公告的术语

应具有《终止公告》所界定的相同涵义。

请注意，本基金的展期审计报告将于 2025 年 5 月底左右发布。终止审计期间将涵盖

从 2024 年 1 月 1 日至 2025 年 3 月 13 日止。展期审计报告的电子版将于 2025 年 5 月底

左右的提供日期通过内地代理人的网站(www.thfund.com.cn)发布，展期审计报告(印刷版

和电子版)亦可以通过发送电子邮件至内地代理人客服邮箱(service@thfund.com.cn)索取。

投资者可以通过内地代理人如下途径咨询有关情况

天弘基金管理有限公司
客服热线: 95046
客服邮箱: service@thfund.com.cn
网站: www.thfund.com.cn

基金管理人就本公告内容之准确性承担责任。

特此公告。

行健资产管理有限公司

2025 年 4 月 30 日

http://www.thfund.com.cn/
mailto:service@thfund.com.cn
mailto:service@thfund.com.cn
http://www.thfund.com.cn/